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LEGO HARRY POTTER 76425
Hedwiga z wizytą na ul. Privet
Drive

Cena 84,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 76425

Producent LEGO

Opis produktu
Rozbudź w swoim dziecku miłość do czarodziejskiego świata przygód z pomocą zestawu Hedwiga™ z wizytą na ul. Privet Drive
4 (76425). Figurka sowy śnieżnej ma ruchomą głowę, skrzydła i ogon i może usiąść na znaku „Privet Drive”. Ten zestaw
konstrukcyjny zawiera także kufer z kultowymi przedmiotami z Harry'ego Pottera™, które urozmaicą model i zainspirują dzieci
do kreatywnego odgrywania ról.

Ten zestaw konstrukcyjny dla dzieci to świetny pomysł na upominek lub prezent urodzinowy dla fanów Harry'ego Pottera w
wieku od siedmiu lat. Można go łączyć z innymi zestawami LEGO® Harry Potter (sprzedawanymi osobno), aby poszerzyć
możliwości zabawy.

Zabawka LEGO® Harry Potter™ dla dzieci — wprowadź dzieci do czarodziejskiego świata pełnego przygód dzięki
zestawowi Hedwiga™ z wizytą na ul. Privet Drive 4
Zestaw konstrukcyjny LEGO® Harry Potter™ z figurką Hedwigi™ — dzięki ruchomej figurce sowy do zbudowania mali
fani mogą odtworzyć kultową scenę z filmu o Harrym Potterze
Upominek dla dzieci — ten kompaktowy zestaw sprawi frajdę fanom Harry'ego Pottera™, którzy dopiero zaczynają
przygodę z budowaniem z klocków LEGO®. Rozpoznawalne detale figurki pobudzą ich wyobraźnię podczas zabawy
Ciekawe akcesoria — zestaw zawiera także kufer do zbudowania zawierający portret Harry'ego Pottera™ i jego
rodziców, książkę Historia magii oraz różdżkę zbudowaną z klocków.
Pomysł na prezent dladzieci — to świetny upominek lub prezent urodzinowy dla dzieci w wieku od siedmiu lat, dzięki
któremu mogą rozwinąć w sobie pasję do historii o Harrym Potterze™ i bawić się samodzielnie lub z przyjaciółmi
Fajne połączenia — ten model sowy LEGO® można łączyć z innymi zestawami LEGO Harry Potter™ (sprzedawanymi
osobno), aby poszerzyć możliwości zabawy
Część szerokiej serii — zestawy konstrukcyjne LEGO® Harry Potter™ pozwalają młodym czarodziejom, czarownicom i
mugolom™ odgrywać kultowe sceny,wymyślać własne przygody lub po prostu kolekcjonować modele
Buduj, baw się i ustawiaj na półce — figurka Hedwigi™ do zbudowania w tym 336-elementowym zestawie ma 10 cm
wysokości
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